Ген.директору
ООО «Ставрополь-Транстур»

Семеновой В.Э.

От_____________________

_____________________

Заявление

Прошу Вас произвести возврат денежных средств за неиспользованные услуги – проезд по маршруту_______________ № билета_____ ФИО______________________________.

Дата отправления______________№ места_________ стоимость билета________.

Возврат денежных средств за вычетом % удержания (согласно правилам перевозки, которые указаны в билете) прошу произвести на карту__________________________, которая оформлена на ____________________________.

Дата____________                                                                      Подпись_______________.